

published in financial express on 06/02/2019

Inspirisys Solutions Limited

(Formerly Accel Frontline Limited)

CIN: L30006TN1995PLC031736

Regd. Office: First Floor, Dowlath Towers, New Door Nos. 57, 59, 61 & 63,

Taylors Road, Kilpauk, Chennai – 600 010.

Phone No. 044 4225 2000

Website: www.inspirisys.com ; Email Id: info@inspirisys.com

Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter and Year to date ended 31st December, 2018

(Rs. in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	3 Months ended	3 Months ended	3 Months ended	Year to date ended
		31st December, 2018	30th September, 2018	31st December, 2017	31st December, 2018
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1.	Total income from operations	7,360	9,235	7,768	32,782
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(201)	8	(228)	216
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(201)	8	(228)	216
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(158)	6	(228)	172
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive income (after tax)]	(176)	11	(192)	181
6.	Equity Share Capital	2,976	2,976	2,976	2,976
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) –				
	1. Basic:	(0.53)	0.02	(0.77)	0.58
	2. Diluted:	(0.53)	0.02	(0.77)	0.58

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Unaudited Financial Results are available on the Stock Exchange websites at www.bseindia.com & www.nseindia.com and also on the Company's website at www.inspirisys.com
- The company has an investment of INR 790 lacs in a subsidiary named Accel IT Resources Limited (AITRL) and has further advanced loans (including interest) amounting to INR 768 lacs to this subsidiary as at 31 December 2018. The net worth of AITRL is negative as at 31 December 2018. The management of the subsidiary has been revamped to restructure operations to optimize revenue generation by investing in technology and adding customer base. Whilst a new business plan was put in place and the subsidiary has got the training centres accredited to National Skill Development Corporation (NSDC), the revenue generated out of this accreditation is negligible. The management of the subsidiary and the Company is of the view that the the company would need to give some more time for these plans to materialise or work out alternate plans to grow business and improve the financial position of the subsidiary thereby enabling the recovery of these investments and loans given along with interest. Hence, the management has not created any provision for this investment and outstanding loans including interest. This is a subject matter of qualification in the audit report for the year ended 31 March 2018 and review report for the period ended 30 June 2018, 30 September 2018 and 31 December 2018.

For Inspirisys Solutions Limited
(Formerly Accel Frontline Limited)
Malcolm F. Mehta
Chairman & Chief Executive Officer

Place : Chennai
Date : 06.02.2019

Published in Malayi Sudeen on 06/02/2019

இண்ச்பிரிசில் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்

(முன்னாள் ஆக்செஸ் ஃப்ரெண்ட்ஸைன் லிமிடெட்)

CIN: L3006TN1995PLC031736

பதிவு அலுவலகம்: முதல் மாட, தண்டலவாள், புதிய கதவு எண். 57, 59, 01 மற்றும் 63, டெய்லர்ஸ் சாடு, கீழ்பாக்கம், சென்னை - 600 010. தொலைபேசி எண்: 044 4225 2000

இணையதளம்: www.inspirsys.com | மின்னஞ்சல்: info@inspirsys.com

31.12.2018 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் நடப்பு காலத்திற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனித்த நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவாக்கம்

(ரூ. இலட்சத்தில்)

வ. எண்.	விவரங்கள்	31.12.2018 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	30.09.2018 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	31.12.2017 அன்று முடிவடைந்த 3 மாதங்கள்	31.12.2018 அன்று முடிவடைந்த ஒன்பது மாதங்கள்
		(தணிக்கை செய்யப்படாது)	(தணிக்கை செய்யப்படாது)	(தணிக்கை செய்யப்படாது)	(தணிக்கை செய்யப்படாது)
1.	இலக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	7,360	9,235	7,768	32,782
2.	வரி, தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அளவாண்மை வகைகளுக்கு முன், நடப்பு காலத்திற்கு நிகர வாய் (+)/ நஷ்டம் (-)	(201)	8	(228)	216
3.	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அளவாண்மை வகைகளுக்குப் பின், நடப்பு காலத்திற்கான வரிக்கு முன் நிகர வாய் (+)/ நஷ்டம் (-)	(201)	8	(228)	216
4.	தனிப்பட்ட வகைகள் மற்றும்/அல்லது அளவாண்மை வகைகளுக்குப் பின், நடப்பு காலத்திற்கான வரிக்கு பின் நிகர வாய் (+)/ நஷ்டம் (-)	(158)	6	(228)	172
5.	நடப்பு காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் (நடப்பு காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் வாய்/நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்	(176)	11	(192)	181
6.	சம்பள குறைவை (முகநிதியுடன் ஒட்டுவதாக பங்கிதம் ரூ.14)	2,976	2,976	2,976	2,976
7.	ரிசர்வுகள் (முந்தைய வருட பேரன்ட் டீட்டில் காண்பிக்கப்பட்டுள்ளபடி மறு மதிப்பீடு ரிசர்வுகள் தீய்க்காக)	-	-	-	-
8.	பங்கு ஒன்றிற்கான சம்பந்தியம் (முக மதிப்பு ரூ.10/- தகு பங்குக்கு) (ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை) (ரூபாயில்)	(0.53)	0.02	(0.77)	0.58
	(ஆ) டைக்ரூபு	(0.53)	0.02	(0.77)	0.58

குறிப்புகள்:

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தை செக்யூரிட்டி அண்டு எக்ஸ்சேஞ் போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளிநீடு தேவைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் ஆஃப் இந்தியா மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் ஆஃப் இந்தியா விமெட்டெக்ஸ் இணையதளத்திலும் (www.bseindia.com & www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் www.inspirsys.com ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- நிறுவனம், ஆக்செஸ் ஐ.டி.சி.எஸ் லிமிடெட் (AITRL) என்பது உபநிறுவனத்தில் ஐஎன்ஆர் 790 இலட்சத்தை முதலீடு செய்தும் மற்றும் டிசம்பர் 31, 2018 அன்று ஐஎன்ஆர் 768 இலட்சம் முன்னடைய கட்டணம் (வட்டி உட்பட) இந்த உபநிறுவனத்திற்கு வழங்கியுள்ளது. 31.12.2018 அன்றுள்ளபடி AITRL நிறுவனத்தின் நிகர மதிப்பு நெகட்டிவாக உள்ளது. நிர்வாகத்தினர் தொழில்நுட்பங்களை பெருக்கி அதன்மூலம் வருவாயை பெருக்கி நிறுவனத்தில் வாடிக்கையாளர்களை பெருக்க உத்தேசித்துள்ளார்கள். புதிய தொழில் உபநிறுவனம் தேசிய நிதன் மேம்பாட்டு வழக்களாண்மை (NSDC) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பரிநிதி மையங்களை உருவாக்கியிருக்கின்ற பொருட்கள், நிறுவனமும் அதன் உபநிறுவனத்திற்கு சிதது கால அவகாசம் வழங்கி இந்த மூன்று திட்டத்தின்படி உபநிறுவனத்தில் நிதி நிலைமை சீராகும் என்றும் அதன்மூலம் உபநிறுவனத்தின் மூலதனமும், கட்டணமும் அதன் மீதான வட்டிகளும் உடனடியாக அளிக்கும் என்று நிர்வாகமும், அதன் உபநிறுவனமும் முடிவு செய்துள்ளது. அதனால், இந்த மூலதனத்திற்கும் நிறுவனவியல் உடனடி கட்டணத்திற்கும் நிர்வகம் ஈந்தவித உடன்படிக்கையும் ஏற்படுத்தவில்லை. மார்ச் 31, 2018 வரையிலான தணிக்கை செய்யப்பட்ட அறிக்கையிலும், ஜூன் 30, 2018, செப்டம்பர் 30, 2018 மற்றும் டிசம்பர் 31, 2018 வரையிலான காலாண்டு மற்றும் நடப்பு காலத்திற்கான அறிக்கையிலும் இந்த பகுதி, தகுதியாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளன.

இண்ச்பிரிசில் சொல்யூஷன்ஸ் லிமிடெட்டிற்கான
(முன்னாள் ஆக்செஸ் ஃப்ரெண்ட்ஸைன் லிமிடெட்)

மாண்புமிகு F. மேததா

சேர்மன் மற்றும் தலைமை நிர்வாக அதிகாரி

இடம்: சென்னை
நாள்: 06.02.2019